
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
Авангардівська селищна територіальна виборча комісія 

Одеського району Одеської області

П О С Т А Н О В А  
смт. Авангард

17 год. 45 хв.
"06" жовтня 2020 року № 29

Про затвердження результатів жеребкування щодо визначення
номерів організацій політичних партій для розміщення їх назв у 

виборчому бюлетені з виборів депутатів Авангардівської 
селищної ради Одеського району Одеської області.

06 жовтня 2020 року Авангардівська селищна територіальна 
виборча комісія Одеського району Одеської області, за участю 
кандидатів у депутати від місцевих організацій політичних партій, 
зареєстрованих в Авангардівській селищній територіальній виборчій 
комісії Одеського району Одеської області, відповідно до частини 
першої статті 241 Виборчого кодексу України та порядку, визначеного 
Постановою Центральної виборчої комісії від 25 червня 
2020 року № 115 «Про Порядок проведення жеребкування щодо 
визначення номерів організацій політичних партій 
для розміщення їх назв у виборчому бюлетені з виборів депутатів 
Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 
районних, районних у місті, а також міських, сільських, селищних рад 
(територіальних громад з кількістю виборців 10 тисяч і більше)», 
провела жеребкування щодо визначення номерів організацій 
політичних партій для розміщення їх назв у виборчому бюлетені з 
виборів депутатів Авангардівської селищної ради Одеського району 
Одеської області 25 жовтня 2020 року.

За результатами проведеного жеребкування, керуючись статтями 
36, 37, частиною першою статті 241 Виборчого кодексу України, 
Авангардівська селищна територіальна виборча комісія Одеського 
району Одеської області

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Затвердити результати жеребкування щодо визначення 

номерів організацій політичних партій для розміщення їх назв у 
виборчому бюлетені з виборів депутатів Авангардівської селищної 
ради Одеського району Одеської області 25 жовтня 2020 року:



Н ом ер  о р ган ізац ії 

п о л іти ч н о ї п ар т ії, за  
яким

її  н азва  р о зм іщ у ється  
у ви борчом у  б ю летен і 

з ви борів  д еп у тат ів  рад и

Н азва  о р ган ізац ії п о л іти ч н о ї п ар тії

1 О Д Е С Ь К А  Р Е Г ІО Н А Л Ь Н А  О Р Г А Н ІЗ А Ц ІЯ  П О Л ІТ И Ч Н О Ї 

П А Р Т ІЇ « О П О ЗИ Ц ІЙ Н А  П Л А Т Ф О Р М А  -  ЗА  Ж И Т Т Я »

2 Р Е Г ІО Н А Л Ь Н А  О Р Г А Н ІЗ А Ц ІЯ  П О Л ІТ И Ч Н О Ї П А Р Т ІЇ 

« Д О В ІР Я Й  Д ІЛ А М »  В О Д Е С Ь К ІЙ  О Б Л А С Т І

3 О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  О Р Г А Н ІЗ А Ц ІЯ  У К Р А ЇН С Ь К О Ї 

М О Р С Ь К О Ї П А Р Т ІЇ С Е Р Г ІЯ  К ІВ А Л О В А

4 О д еська  о б л асн а  о р ган ізац ія  В сеу к р а їн ськ о го  о б ’єд н ан н я  

«Б атьк івщ и н а»

5 О д еська  тер и то р іал ьн а  о р ган ізац ія  П о л іти ч н о ї п ар т ії 
« Є вр о п ей ськ а  С ол ідарн ість»

6 О д еська  о б л асн а  о р ган ізац ія  п о л іти ч н о ї п ар тії «Н А Ш  

К Р А Й »

7 О д еська  р егіо н ал ьн а  о р ган ізац ія  П о л іти ч н о ї п ар т ії 

« П ер ем о га  П альчевського»

8 О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  О Р Г А Н ІЗА Ц ІЯ  П О Л ІТ И Ч Н О Ї 
П А Р Т ІЇ «ЗА  М А Й Б У Т Н Є »

9 О д еська  О б ласн а  о р ган ізац ія  П О Л ІТ И Ч Н О Ї П А Р Т ІЇ 

« С Л У Г А  Н А Р О Д У »

2. Цю постанову оприлюднити шляхом розміщення її на 
стенді офіційних матеріалів комісії та на офіційному веб-сайті 
Авангардівської селищної ради не пізніше 11 години 07 жовтня 2020 
року.

Г олова Авангардівської 
селищної територіальної 
виборчої комісії Одеського 
району Одеської області Ж Сирітка А.Д.

(г о л о в у ю ч и й  н а  з а с ід а н н і) (пійт е) (п р ізв и щ е , ін іц іал и )

Секретар Авангардівської 
селищної територіальної 
виборчої комісії Одеського ґР У /

району Одеської області Рогульський О.І.
(п о с а д а ) (п ід п и с ) (п р ізв и щ е , ін іц іа л и )


